
 
14° Circolo Didattico “Re David” 

BAEE01400Q 
Via Omodeo, n. 27 - 70125 BARI 

e-mail: baee01400q@pec.istruzione.it / baee01400q@istruzione.it / www.scuolaredavid.edu.it 
:Segr. 080.502.52.78 : Direz. 080.501.40.23 - Codice Fiscale 80007700729 

   

 

Al sito web della Istituzione Scolastica  

All’Albo on line  

All’USR per la Puglia  

All’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari  

Alle Istituzioni scolastiche della Provincia di Bari 

 

 

Oggetto: Decreto di assunzione dell’incarico di direzione e coordinamento 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale 

europeo plus (FSE+) - Decreto del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – Avviso 

Prot. 9507 22/01/2025 “Agenda SUD” 

CUP: H94D25000360007 

Codice progetto ESO4.6.A1.B-FSEPN-PU.2025-178 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297, “Testo unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione”; 

VISTO l’Avviso Prot. 9507, 22/01/2025, FSE+, “Agenda SUD”, emanato nell’ambito dell’Obiettivo 

ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 (di seguito PN “Scuola e 

competenze” 2021-2027);  

VISTA la candidatura n. 8632 di adesione al progetto presentata da questa Istituzione in data 25/02/2025; 

VISTA la nota di autorizzazione Prot. AOOGABMI. n. 57235 del 15/04/2025; 

VISTE la delibera del collegio docenti n. 1 del 18/12/2023 e la delibera del Consiglio di Istituto n.12 del 

20/05/2025  

VISTA la necessità di assicurare, nell’ambito della realizzazione delle azioni progettuali, le attività di 

direzione, coordinamento e monitoraggio; 

CONSIDERATA la natura strategica dell’intervento e il ruolo fondamentale del Dirigente Scolastico nel 

garantire il buon esito del progetto; 

 

mailto:baee01400q@pec.istruzione.it
mailto:baee01400q@istruzione.it
http://www.scuolaredavid.edu.it/
Protocollo 0004701/2025 del 16/06/2025



DETERMINA 

l’affidamento dell’incarico di direzione e coordinamento e, altresì, di organizzazione e gestione del 

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2024-26 “Agenda Sud” dal titolo “Orientarsi nel sapere“ alla scrivente, 

prof.ssa Guillermina De Gennaro, Dirigente Scolastico dell’istituto. Lo svolgimento dell’incarico avrà la 

durata dell’intero progetto e prevede un impegno massimo orario di 80 ore al costo omnicomprensivo di € 

25,00 orarie. Il progetto dovrà essere concluso, salvo proroghe entro il 31 dicembre 2026. Il compenso 

spettante sarà assoggettato alle ritenute previdenziali e fiscali secondo le norme vigenti e corrisposto a 

conclusione delle attività del Progetto e comunque non prima dell’accredito dei finanziamenti da parte del 

MIUR, in relazione alle ore effettivamente rese e comprovate dalle firme sui registri di presenza 

appositamente predisposti. 

 

 

 
14° Circolo Didattico “Re David” 

BAEE01400Q 
Via Omodeo, n. 27 - 70125 BARI 

e-mail: baee01400q@pec.istruzione.it / 

baee01400q@istruzione.it / www.scuolaredavid.edu.it 

:Segr. 080.502.52.78 : Direz. 080.501.40.23 - Codice Fiscale 80007700729 

I L  DI RI G ENTE S CO LAS TI CO                             

( P r o f . s s a  Gu i l l e r m i n a   DE GENNARO)  

F i r m a t o  d i g i t a l m e n t e  a i  s e n s i  d e l  C o d i c e  

d e l l ’ A m m i n i s t r a z i o n e  D i g i t a l e  e  n o r m a t i v a  c o n n e s s a   
 

 


		2025-06-16T12:19:04+0200
	DE GENNARO GUILLERMINA




